LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES

PROVEEDOR

PROTECCION Y RESGUARDO S.A.

MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEG
TELEFONICA DEL PERU S.AA.

INMOBILIARIA LUNA MEJICO S.A.C.

LAN PERU S.A.

HIDROTEK LATINO S.A.C.

INVERSIONES Y COMERCIALIZACION MAKA SAC
IMEDIA COMUNICACIONES SAC

BINAR10 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
VALENCIA RAMOS MANUEL FABIAN

ELITE EXPRESS COURIER S.A.C.

FACUME S.A.C

DK SOLUTIONS S.A.C.

GOMEZ HIDALGO WALTER RICARDO
AMERICA MOVIL PERU S.A.C.

FRIGOHIELO S.A.

GARAY VALENZA CARILL

CORP SOLUCIONES PC S.A.C.

EMP. PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.
DIAZ BERMUDEZ ERICKA CONSUELO
BENAVIDES CHACALIAZA MARIA DEL PILAR
ALVA SANDOVAL NELIDA MILAGROS
ACASIETE RUIZ KARINA MARGARITA

ANTON SOLANO DE BANCES KARLA JOSEFINA
ARTEAGA KOO GINO BRUNO

PASACHE QUISPE EDWARD ORLANDO
OROYA SAENZ WILFREDO RAUL

VARGAS AVILES FREDDY WALTER

ZAVALETA GARNICA CARLOS ALBERTO
RIVERA VERAMENDI DAVKARL JIORJE

AZ COMPUTADORAS SAC

JL IMPRESIONES & OUTSOURCING S.A.C.

L.C. BUSRE S.A.C.

MAMANI CHULLO KINDER ROLANDO

MULTISERVICIOS LARREA Y RIOJAS S.A.C.-MULTISERVICIOSLYRS.A.C.

EL CATERING DE SOFIA S.A.C.

GARCIA RODRIGUEZ PATRICIA VANESSA
COTRINATELLO TANIA ESTELA

IGREDA MELGAREJO JESSICA LOURDES
REYES YARANGA MIRIAM

ROJAS BENAVENTE NOELIA

ROMERO YAYA MARIA GUADALUPE
USCAMAYTA QUISPE RAUL

SOLVIMA GRAF SAC

VENCOM EMPRESARIAL E.I.R.L.

SANZ GALLEGOS LUCIA IDALIA
FIGUEROA ROJAS YAMELY

LINARES ESPINOZA CESAR JAVIER
FARRO REATEGUI AVIANCA MERCEDES
CHIRINOS PHILLIPS DE TRECE CARMEN
MINISTERIO DE VIVIENDA CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO
PINEDA ARRIOLA ANA LIZBETH

DIAZ AQUINO FIDELINA

DE LA CRUZ ESPINOZA JOSE CARLOS
CARDENAS MORALES ALVARO ANDRES
ARANA ACUNA ALEX EDWIN

NAVEA ROSAS JONATAN RICARDO

RUC TOTAL
20100717124 4,315,300.00
20202380621  138,367.40
20100017491  105,313.83
20100709962  78,312.00
20341841357  72,246.58
20517233171 44,193.60
20160404796  31,041.55
20508671378  30,041.62
20517528057  30,000.00
10069628252  30,000.00
20516728796  29,620.99
20520721747  29,000.00
20600815467  28,706.60
10096634728  28,500.00
20467534026  27,335.00
20102131933  27,047.30
10293524357  27,000.00
20517916731  23,790.00
20100072751  22,944.43
10099714374  22,500.00
10214767959  22,500.00
10422973147  22,500.00
10066657553  22,500.00
10414395932  22,500.00
10405068228  22,500.00
10402026842  22,500.00
10097529677  22,500.00
10283094354  22,500.00
10062616771  22,500.00
10408041801  22,500.00
20479550680  22,444.23
20563714868  22,260.00
20131300353  20,548.01
10709918104  20,400.00
20515184971  20,100.00
20522488926  20,000.00
10430275122  20,000.00
10413997777  19,500.00
10409157608  19,500.00
10416996445  19,500.00
10462944417  19,500.00
10106337379  19,500.00
10434536079  19,500.00
20382602430  18,810.00
20554801171  18,606.77
10451032645  18,000.00
10282924272  18,000.00
10292594289  18,000.00
10459130921  18,000.00
15122619858  17,690.00
20504743307  17,504.00
10457964647  17,000.00
10066273011 17,000.00
10448736585  16,500.00 &
10437193164 16,500.00&'S
10100554777  16,500.008>
10436365433  16.500.00% W'B°




LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES

PROVEEDOR

SANTANDER HIDALGO CANDIA KHAROLYN ELIZABETH

ROMAN MONTALBAN ULISES DARLIN

O & M PRODUCTOS GENERALES S.R.L
PAREDES LOPEZ MANUEL JAIME
HOLGUIN MENDOZA ENRIQUE

ESPEJO CASAVERDE ERNESTO HONORIO

REPRESENTACIONES GUTIERREZ & FIGUEROA S.R.L.

BASTEX PERU S.A.C.

RICRA FLORES JOHNNY JORGE

SUAREZ GONZALES EVA DAJAIDA

ASCOQY SICCHA ERICH JAVIER
HERNANDEZ BORJA FABIOLA BEATRIZ
INVERSIONES NACIONALES DE TURISMO S.A. -
LLACSAHUANGA CUNYA DAVID JONATAN
LEON DELGADO YES YULY

HERNANDEZ CHUJUTALLI MARICRUZ

DE STEFANO BELTRAN LUIS JULIO CESAR
CADILLO QUINONES MICHAEL CARL
PAPELERA NACIONAL S.A.

TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C.

EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES V & V S.A.C.

CORPORACION GRAFICA RODRIGUEZ S.A.C.
ARTEAGA HUACCHA JUSTO ANTONIO
CRIOLLO UBALDO NELLY VIRGINIA

RAMOS BARRON JORGE ADALBERTO
INTUSCCA DE LA CRUZ SHIRLEY LUISA
TARAZONA ORTEGA BARTOLO ROMAN
ALBIS ASCURRA CINTHYA CAROLINA
FERNANDEZ ENCARNACION TATTER EDGAR
GONZALES QUISPE PEDRO

PALACIOS LOPEZ MARIBEL

VIVANCO DOMINGUEZ CARLA PATRICIA
VALLEJOS VILLAVICENCIO HANS ROBERT
SARMIENTO HERNANDEZ ISABEL SADITH
MONZALVE MONTEZA KAREN KELLY

G & M TECNOLOGIA DIGITAL S.A.C.
VALDIVIA WESTRAICHER GLENDA

ANGLI DATA EXPRESS SRL

IZA MOTORS PERU SAC

DURAND BUSTAMANTE ROXANA DEL ROCIO
RODRIGUEZ GAMARRA ERIKA MARGOT
FERNANDEZ NAZARIO RODRIGO MARTIN
AGRONOTICIAS PERU S.R.L.

MINISTERIO DE JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS
MEJIA MELENDEZ MILY KATIA

LESCANO VALLEJOS CARLOS EDUARDO
HURTADO VALENCIA BLANCA VICTORIA
BURGA CARBAJAL JOSSELYN MARIA

SOLIS CARBAJAL SILVIA KARINA

ARVADISA S.A.C.

EMPR. DE TRANSP. TURIST. MAVI TOURS EIRL
PERUVIAN AIR LINE S.A.

DELGADILLO RAVELO ANGEL BRYAN
ALCANTARA CASQUIER JOSE ANTONIO
DOMIRUTH TRAVEL SERVICE S.A.C.
ANDRICK CONSULTORES S.A.C.

AGUILAR DE NAVARRO ROSA SARA KELLI

RUC

10454442097
10459756707
20543038661
10176194991
10079443561
10405872434
20511575592
20600187792
10460878433
10401435552
10181132731
156505983065
20114803228
10465412971
10473138102
10107649609
10064479313
10404348600
20100047641
20290000263
20548139296
20522005046
10086820035
10095786761
10327292761
10093792411
10327293058
10458772385
10088699195
10406814802
10433868434
10458682394
10443255155
10414009609
10739612026
20601312663
10474935901
20341031517
20524382335
10758268000
10099485677
10097455797
20601700396
20131371617
10462224651
10466553498
10700599634
10734798270
10436089533
20600863224
20220849986
20518042280
10717399591
10107144205
20100999430
20252883941
10038865833

TOTAL

16,500.00
16,500.00
16,100.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
15,561.96
15,240.50
15,200.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
13,929.21
13,641.80
12,908.00
12,445.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
10,500.00
10,475.49
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
9,600.00
9,440.00
9,000.00
8,389.80
8,302.00
8,100.00
8,000.00
7,655.70
7,500.00
7,328.89
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
6,448.70
6,300.00
6,047.53
6,000.00
6,000.00

5,720.03 (&8

5,660.00 Y
5.500.00




LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES

PROVEEDOR

MEDINA CERRON PATRICIA LILIANA

PORRAS ALVAREZ JOCELYN MARIELA
NEWOCEAN TECHNOLOGY S.A.C

OMARCA SOLUCIONES EIRL

CARPIO MEDICO HANS BRUCE RAY

ROQUE VEGA ROSA MARIBEL

GCONSULTING S.A.C.

SISCOP DATA SAC

TENA VEGA INGRID IVONNE

LINARES CASTILLO MARIA ALEJANDRA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO RIMAC
VALVAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CARSIG SERVICIOS E.I.R.L.

COMERCIAL GIOVA S.A.

VOLVO PERU S A

SERVICIOS TECNICOS AGRUPADOS E.IL.R.L.
GESTION DE SERVICIOS AMBIENTALES S.A.C.
CIEZA DE LOS SANTOS JOHAN JOSEPH
APARCANA VERA MARCO ANTONIO

LUCERO LOBATON SANTIAGO

GRUPO FERNELLY S.A.C.

BRYAM SYSTEM TECHNOLOGY E.I.R.L.
INGENIERIA DE LA INFORMATICA S.A.-INFORDATA S.A.
MULTIMIX COMPANY E.I.R.L.

GUZMAN VIVAR MARIO ALVARO

BUSINESS BETH NOEH E.LLR.L.

MAMANI EUGENIO ENRIQUE

TAILOY S.A.

VIDALES IGARZA JHAJAYRA PATRICIA

MITSUI AUTOMOTRIZ S.A.

LOPEZ CASTILLO JANE ELIA

PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
INVERSIONES ANCONA SAC

GARCIA CORTEZ RICARDO ALBERTO

DIST.D COP.Y COMPUTADORAS C & C S.A.C.
ARQUISERV S.A.C.

MOTORRAD PERU S.R.L.

MULTIFRIO DEL PERU S.A.C.

LINEA AMARILLA S.A.C.

DISTRIBUIDORA PERUANA DE PUBLICACIONES S.A.
GARRIAZO QUISPE JIMMY PAUL

INVERSIONES SERVIC. APOYO EMPRESARIAL SA
PUBLIMAGEN & MAS S.A.C.

CONTINENTAL S.A.C.

MORALES LEZAMITA KEVIN GABRIEL

GSS CORAL SAC

MULTIAVISA S.A.C.

TRAFALGAR SAC

ESPINOZA AQUINO YOLANDA BEATRIZ
BRACAMONTE HEREDIA GUSTAVO ADOLFO
NEYRA HERRERA BETSABE

SABOR Y DELIRIO S.A.C.

INVERSIONES OLENKA S.A.C.

MILLONES LARA NESTOR BERNARDO

PINAZO CHUY JESUS ELIZABETH

EL PACIFICO PERUANO-SUIZA CIA SEG Y REASEGUROS
FARMACIA UNIVERSAL SAC

RUC

10428267856
10443855314
20549235621
20601243084
10467819149
10086835849
20522963403
20520778340
10438572291
10458322444
202113256276
20553451478
20536077562
20125412875
20100070031
20514512877
20507850001
10477657040
10215376007
10066102845
20524938201
20548490368
20102188293
20600617754
10090368911
20550080517
10411949091
20100049181
10728161103
20256211310
10100668632
20513273810
20167795120
10102832103
20501426718
20565921054
20552281081
20523028465
20523621212
20101279040
10221025577
20348523911
20601846684
20100038146
10723664336
20520692976
20340084692
20556135917
10255515891
10082338212
10032269767
20601226821
20600320182
10077182042
10413635310
20100035392
20100025168

TOTAL

5,000.00
4,800.00
4,630.00
4,510.00
4,500.00
4,500.00
4,417.00
4,126.31
4,000.00
4,000.00
3,921.03
3,776.00
3,581.00
3,295.04
3,233.30
3,130.00
3,091.60
3,000.00
3,000.00
2,700.00
2,684.35
2,472.00
2,339.27
2,290.00
2,269.00
2,240.00
2,190.50
2,095.13
2,000.00
1,763.31
1,750.00
1,700.00
1,663.80
1,655.70
1,600.00
1,500.00
1,399.00
1,385.00
1,380.00
1,317.00
1,248.00
1,179.12
1,110.00
1,056.10
1,000.00

926.75

724.00

710.00

630.00

600.00

600.00

490.00

390.00 ,AECWERRS

330.00 /&S -
276.00 g’%
263.02 2/ g
262.77\0



LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES
PROVEEDOR RUC TOTAL

PEX PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - PEX PERU S.A.C. 20600046153 89.70
IMPRESIONES Y UTILES SAC 20112091221






